et  curtem  Marinae.Praeterea  plebem  S.Grisci  sitam 

Alltino,  plebem  S.  Gervasii,cum  curle  sitam  Alpi- 
niano,  ccclesiam  S.  Miniatis  cum  curte,  plebem  S. 

Joannis  sitam  in  monte  Lauro,  plebem  S.  Babilli, 

et  S.  Ditali,  plebem  S.  Leonini,  plebem  S.  Mariae, 
plcbem  S.  Slephani,  plebem  S.  Jerusalem  silam  in 

Pomino,  plebem  S  Jerusalem  sitam  in  Gl!iceio,ple- 
bem  S.  Gervasiisitam  inSoriano  cum  curte,plebem 
S.  Pctri  sitam  Gasua,  cum   curte  et  parte  castelli, 
quodvocatur  Novum,plebem  S.  Mariae  sitaminSco- 

cum  curte,  plcbem  S.  Joannis  sitam  in  Ga...  plia, 
plebem  S.  Pancratii,  plebem  S.  Romuli  cum  curte, 
ecclesiam  S.  Miniastis  cum  pertinentiis  suis,eccle- 
siam  S.  Mariae  sitam  in  Garpinione,cum  curticella, 

plebem  S.  Viti,  plebem  Leonini  sitam  in  Retiano, 
plebem  S.  Laurentii  cum.  caslelloet  curte,  plebem 
S.  Miniatis  sitam   in  Rubiano,   plebem  Petri  cum 
curte  sitam   in  Cintoria,   ecclesiam  S.  Justi  sitam 

in  monte  Rantuli,  plebem  S.Pelri  sitam  in  Sillano, 

plebcm  S.  Croscii  sitam  iii  Novole,  plebem  S.  Leo- 
nini  sitam  in  Panzanocum  curte  ecclesiam,  S.  En- 

phrosyni  cum  curle,  ecclesiam  S.  Pauli  cum  curte 

qu.ie  est  posila  juxta  castrum   Corbuli,   plebem  S. 

Scriptum  per  manum  Petri  notarii  regionarii  et 
scrivii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis  catholicae  Ecclesiae  PP.subscripsi. 

Ego  Praenestinus  episcopus  subscripsi. 
Ego  Crescentius  Salunensis  episc.  subscripsi. 

Ego  Ricbardus  Albanensis  episc.  subscripsi.' 
Ego  Anastasius  card.  S.  Clementis  subscripsi. 

Dat.  Lateraniper  manum  Joannis  sanctee  Romanae 
Ecclesia^  diaconi,  v  Idus  Martii,  indict.  xii,Incarn. 

Dominicae  anno  Ii03,pontificatus  autemD.Pascha- 
lis  11  papae  tertio,  etc. 

LXVIII. 

Commutationem  inler  Gerentonem  abbatem  S.  Beni- 

gni  Divionensis  et  Gilbertum  abbattm  Cadomen- 
sem  factam,possessionesque  monaiterii  Divioneusis 
confirmal. 

(Annoll02,  Mart.  14.) 

[PERARD,/?«cuez7  de  plusieurspJecescurieuses  servanl 
ii  1'lmloire  de  Bowgogne.  Paris,  1664,  fol.,  p. 

205.] 

Pasi.halis  episcopus,  scrvus  servorum  Dei,  dile- 
clo  filio  Gerentom  abbali  Divionensis  monasterii, 

salutem  et  aposlolicam  benedictionem. 

Officii  nostri  nos  hortatur  auctoritas,  pro  Eccle- 
siarum  statusollicitosesse.etquaerecte  statulasunt 

stabilire.  Proinde  commutalionera  illam.quae  inter 
vosetCadnmensiscoenobii  abbatem  Gilberlum  lacta